
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 370916-2010 z dnia 2010-11-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Ilość punktów odbioru energii - 50; planowane zużycie energii elektrycznerj - 600000 kvh do oświetlenia dróg w

systemie całodobowym lub dwutaryfowym w tym dziennym w tym dziennym 168 000 kvh i nocnym 432 000 kvh;

grupa przyłączeniowa v ;...

Termin składania ofert: 2010-11-24

Pabianice: Świadczenie usług dystrybucji i zakupu energii elektrycznej na

oświetlenie uliczne na terenie Gminy Pabianice.

Numer ogłoszenia: 1272 - 2011; data zamieszczenia: 05.01.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 370916 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług dystrybucji i zakupu energii

elektrycznej na oświetlenie uliczne na terenie Gminy Pabianice..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Ilość punktów odbioru energii -50 , planowane zużycie energii

elektrycznej -600000kvh do oswietlenia dróg w systemie całodobowym lub dwutaryfowym w tym dziennym

168000kvh i nocnym 432000 kvh , grupa przyłączeniowa v :sterowanie oswietleniem drogowym odbywa sie za

pomocą czujników zmierzchowych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 40.10.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 18-02-2011 10:12



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.01.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PGE Obrót S.A Oddział I z siedzibą w Łodzi, Al. Kościuszki 103/105, 90-441 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 255500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 265548,48

Oferta z najniższą ceną: 265548,48 / Oferta z najwyższą ceną: 265548,48

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 18-02-2011 10:12


